

S. Harbirk Holding ApS

Furesøvej 131, 2830 Virum

CVR-nr. 31 47 48 92

Årsrapport

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2025.

Steffen Harbirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Harbirk Holding ApS Furesøvej 131 2830 Virum
	CVR-nr.: 31 47 48 92 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Steffen Harbirk, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Harbirk Bustrafik ApS, Søborg Collector Cars Copenhagen ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele samt foretage investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.018 mod -50.921 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154.311 mod 250.245 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-9.018	-50.921
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.163	-32.163
Resultat før finansielle poster	-41.181	-83.084
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	307.281	306.513
Andre finansielle indtægter	146.485	105.267
Nedskrivning af finansielle aktiver	-475.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.138	-6.153
Resultat før skat	-63.553	322.543
3 Skat af årets resultat	-90.758	-72.298
Årets resultat	-154.311	250.245
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	4.280.000
Disponeret fra overført resultat	-289.311	-4.029.755
Disponeret i alt	-154.311	250.245

Balance 31. maj

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsaktiver	1.125.708	1.157.872
Materielle anlægsaktiver i alt	1.125.708	1.157.872
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	582.500	582.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.683.479	6.958.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.265.979	7.540.540
Anlægsaktiver i alt	8.391.687	8.698.412
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.945.127	1.719.017
Udskudte skatteaktiver	35.380	28.304
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	376.510	375.672
Tilgodehavender i alt	2.357.017	2.122.993
Likvide beholdninger	3.637.201	7.940.108
Omsætningsaktiver i alt	5.994.218	10.063.101
Aktiver i alt	14.385.905	18.761.513

Balance 31. maj**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.823.260	14.112.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>4.280.000</u>
Egenkapital i alt	<u>14.083.260</u>	<u>18.517.570</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.751	1.751
Selskabsskat	227.546	174.980
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.778	65.642
Anden gæld	<u>1.570</u>	<u>1.570</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.645</u>	<u>243.943</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>302.645</u>	<u>243.943</u>
Passiver i alt	<u>14.385.905</u>	<u>18.761.513</u>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2024	125.000	14.112.571	-4.280.000	9.957.571
Udloddet udbytte	0	0	4.280.000	4.280.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.311	135.000	-154.311
	125.000	13.823.260	135.000	14.083.260

Noter**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>1.138</u>	<u>6.153</u>
	<u>1.138</u>	<u>6.153</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	97.834	59.950
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.076</u>	<u>12.348</u>
	<u>90.758</u>	<u>72.298</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2024.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
